
ENTREPRENØR JAN FREDERIKSEN ApS

CVR-nr.: 32274994

Tvedvej 42
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2025

Jan Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØR JAN FREDERIKSEN ApS
Tvedvej 42
6000 Kolding

CVR-nr.: 32274994
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, herunder entreprenørvirksomhed. Selskabet har på statustidspunktet foretaget investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 108.942 kr. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		140.313	18.669
Personaleomkostninger	1	0	-23.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.605	-8.855
Resultat af ordinær primær drift		132.708	-13.706
Andre finansielle indtægter		12.113	14.944
Øvrige finansielle omkostninger		-5.156	-5.420
Ordinært resultat før skat		139.665	-4.182
Skat af årets resultat		-30.723	3.604
Årets resultat		108.942	-578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.942	-578
I alt		108.942	-578

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.058.150	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.590	55.195
Materielle anlægsaktiver i alt		1.155.740	55.195
Anlægsaktiver i alt		1.155.740	55.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.932	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.932	0
Tilgodehavender i alt		13.864	0
Likvide beholdninger		1.013.339	2.023.638
Omsætningsaktiver i alt		1.027.203	2.023.638
AKTIVER I ALT		2.182.943	2.078.833

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.522.739	1.413.797
Egenkapital i alt		2.022.739	1.913.797
Hensættelse til udskudt skat		8.852	5.013
Hensatte forpligtelser i alt		8.852	5.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.236	4.101
Skyldig selskabsskat		26.884	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	42.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.232	113.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.352	160.023
Gældsforpligtelser i alt		151.352	160.023
PASSIVER I ALT		2.182.943	2.078.833

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	23.520
	0	23.520

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1